Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CU0131R75BAT2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU0131R75BAT2A Details PDF
CU0131R75BAT2A
Hersteller-Teilenummer: CU0131R75BAT2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.75PF 25V C0G/NP0 0201
Datenblätter: CU0131R75BAT2A.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU0131R75BAT2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 0.75PF 25V C0G/NP0 0201
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.024" L x 0.012" W (0.60mm x 0.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 0.75pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0201 (0603 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.013" (0.33mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU01M66
NS
NS DO214
CU02-B-000-00
SolidRun
SBC BASE CARRIER DUAL LT
IMX6
CU01318R2BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 8.2PF 25V C0G/NP0
0201
CU01314R7BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 4.7PF 25V C0G/NP0
0201
CU01316R2BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 6.2PF 25V C0G/NP0
0201
CU02-P-000-00
SolidRun
SBC PRO CARRIER DUAL LT
IMX6
CU01W-P-000-00
SolidRun
SBC PRO CARRIER WIFI/BT
IMX6
CU01315R6BAT2A\5K
AVX Corporation
CAP CER 5.6PF 25V C0G/NP0
0201
AAT1145IDE-1.8-T1 AU1PMHM3/84A B39941-B9803-P810 BD64550EFV BZT52-C33
BZT52C51-7-F CS1206KRX7R9BB473 CU01310R5BAT2A CU0131100JAT2A\5K CU0131120JAT2A\5K
CU0131150JAT2A\5K CU0131180JAT2A\5K CU01311R0BAT2A CU01311R0BAT2A CU01311R2BAT2A\5K
CU01311R2BAT2A\5K CU01311R5BAT2A\5K CU01311R8BAT2A\5K CU01311R8BAT2A\5K CU0131220JAT2A
CU01312R2BAT2A\5K CU01312R7BAT2A CU01313R3BAT2A CU01313R9BAT2A CU01314R7BAT2A\5K
CU01314R7BAT2A\5K CU01315R6BAT2A\5K CU01316R2BAT2A\5K CU01318R2BAT2A\5K DPX202750DT-4058A1
FDN5330SX IPP80N08S2L-07 K20952ZD420 LT1780ISW#PBF M30624FGPGP#D3C
MCR22-6G/TO-92 MGRC2012M371T-2-LF MIC2842AYMT SBA-4089-1Z SC4502ML.TRT
SK20NHMH10 SML40EUZ06JD-T SP4-P-DC24V STP36N05LFI TDA18212HN/M/C1
TPD2E009DBZT TPS60231RGTR VE-J61-EX XP162A12A6PR-G XR16L2550IM